
Generation 1 

Jag har intervjuat en person i sjuttioårsåldern om frågor som rör temat ”vad saknar ni i 
kommunen och hur hittar ni information om vad som finns att göra i kommunen”. Personen hittar 
främst information om vad man kan göra i Karlsborg Genom visit Karlsborgs hemsida, 
lokaltidningen, infartskyltar och genom att besöka turistbyrån. Personen anser att man får 
tillräckligt och bra information, det är även lätt att ta reda på informationen. Personen skulle 
väldigt gärna ha en konstisbana i kommunen och en park där möjligheten att kunna gå och 
sitta och fika finns. Personen anser att det finns aktiviteter att göra året om, på sommaren kan 
man bada eftersom det finns flera fina badstränder inom kommunen tom till exempel 
Djäknasundet och på vintern kan man utnyttja sjöarna till att åka skridskor på. Det finns även 
möjlighet att åka skidor. Man kan vandra på flera olika platser och man kan besöka 
Karlsborg fästning och gå guideturer.  

 

Generation 2 

Jag har intervjuat en person i femtioårsåldern om frågor som rör temat ”vad saknar ni i 
kommunen och hur hittar ni information om vad som finns att göra i kommunen”. Personen hittar 
den mesta informationen genom visit Karlsborgs hemsida, Facebook, lokaltidningen och 
infartskyltar. Personen anser även att det är lätt att hitta informationen och att man får 
tillräckligt med information. Personen önskar att det skulle finnas en asfalterad rullskidbana 
och konstsnöskidspår i kommunen samt till exempel några fler caféer och små butiker vid 
Rödesund för att utveckla Rödesund till ett centrum för Karlsborg. Personen anser även att det 
finns aktiviteter att göra året om och att det är just det som är så bra med Karlsborg. Det finns 
olika typer av inomhus aktiviteter som till exempel att gå på bio eller att idrotta. Man kan 
även vandra på flera ställen som Tiveden och på Vaberget. Personen beskriver Karlsborg som 
en jättebra kommun för sport och friluftsliv.  

 

Generation 3 

Jag har intervjuat en person i femtonårsålder om frågor som rör området ”vad saknar ni i 
kommunen och hur hittar ni information om vad som finns att göra i kommunen”.  Personen får 
den allra mesta informationen genom visit Karlsborgs Instagram, genom hemsidan och på 
infartskyltar. Personen tycker att informationen är lätt att hitta och man missar inget som 
händer. Personen skulle vilja ha fler restauranger och butiker i kommunen samt fler platser där 
man kan sitta och ta det lugnt vid utomhus. Personen anser att det finns fler aktiviteter att göra 
på sommaren än på vintern och att Karlsborg därför är roligare på sommaren. Med tanke på 
att man nästan alltid har gångavstånd till en badstrand badar man mycket på sommaren, det 
finns även många ställen att köpa glass och spela minigolf på samt att man kan gå på 
allsången och Diggiloo men att det under resten av året inte finns lika mycket att göra.  

 


